Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 14:13
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/filtr-rc-rc-1u-100r-p-1423790.html
Filtr RC RC-1U/100R
Cena 26,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55RC-1U/100R
Symbol producenta RC-1U/100R
Producent Miflex
Opis produktu
Filtr: RC; 275VAC; 100Ω THT; 32x28x15mm; ±10%; Raster: 27,5mm; 1uF
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold